
 

UCHWAŁA NR XXX/248/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia  8 grudnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Złocieniec na rok 2016 przyjętym uchwałą Nr XVIII/135/2015 Rady Miejskiej  

w Złocieńcu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy Złocieniec na rok 2016 ze zmianami przenosi 

się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XVIII/135/2015 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie bu-

dżetu gminy Złocieniec na rok 2016 wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały, w związku  

z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Kacianowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5013



Załącznik do  

UCHWAŁY NR XXX/248/2016  
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 
 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na 2016 r. – wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 
2016  

Dział  Rozdział  § Realizator 
budżetu 

Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3 4 5  6  7  

600    Transport i łączność  56 879,00 

 60016   Drogi publiczne gminne  56 879,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4580 FFB Pozostałe odsetki  25 000,00 

    w tym:    

    odsetki za spłatę wierzytelności 
za drogi do BOŚ w Bydgoszczy 

 25 000,00 

    2. wydatki majątkowe   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 31 879,00 

    w tym:   

    przebudowa drogi gminnej dz. 
nr 82, obręb Darskowo 

 7 679,00 

    budowa dróg: Promienna, 
Witowska, łącznik Witowska-
Chrobrego 

 11 000,00 

    nawierzchnia i sieć deszczowa w  
ul. Gen. Andersa - dokumentacja 
techniczna 

 6 000,00 

    nawierzchnia ulicy Bohaterów 
Monte Cassino - dokumentacja 
techniczna 

 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5013



    nawierzchnia ulicy Okulickiego 
- projekt 

 5 700,00 

630    Turystyka i wypoczynek  13 500,00 

 63095   Pozostała działalność  13 500,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4210 BPR Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00 

  4300 BPR Zakup usług pozostałych  9 000,00 

    w tym:   

    utrzymanie szlaków rowerowych  13 500,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 25 350,00 6 350,00 

 70001   Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

25 350,00  

    w tym:    

    1. wydatki majątkowe   

   
 
 

6010 

 
 
 

ZNU 

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 

 
 
 

25 350,00 

 

    w tym:   

    wniesienie udziałów do ZGM 
spółka z o.o. w Złocieńcu 

25 350,00  

 70095   Pozostała działalność  6 350,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4300 ZNU/ZGK Zakup usług pozostałych  6 350,00 

    w tym:   

    przygotowaniem materiałów 
dotyczących wdrożenia zadań w 

  
6 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5013



dotyczących wdrożenia zadań w 
ramach projektu Partnerstwa 
Publiczno-Prywatnego 

750     Administracja publiczna  13 500,00  

 75095   Pozostała działalność  13 500,00  

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4430 BPR Różne opłaty i składki 13 500,00  

    w tym:   

    składka członkowska dla 
Lokalnej Organizacji 
Turystycznej za 2016 r. 

13 500,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

106 054,00 8 750,00 

 75416   Straż gminna (miejska)  8 750,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4040 BSM Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 2 300,00 

  4210 BSM Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

  4280 BSM Zakup usług zdrowotnych  800,00 

  4300 BSM Zakup usług pozostałych  2 500,00 

  4330 BSM Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

  
350,00 

  4430 BSM Różne opłaty i składki  800,00 

    w tym:   

    wydatki na Straż Miejską  8 750,00 

 75495   Pozostała działalność 106 054,00  

    w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5013



    1. wydatki majątkowe   

  6050 BSM Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

106 054,00  

    w tym:   

    system monitoringu miejskiego 106 054,00  

758     Różne rozliczenia   22 500,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe   22 500,00 

    w tym:    

    1. wydatki majątkowe    

  6800 FFB Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 22 500,00 

    w tym:   

    rezerwa na Budżet Obywatelski  22 500,00 

801    Oświata i wychowanie  25 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe  3 500,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4300 BIS Zakup usług pozostałych  3 500,00 

    w tym:   

    kompleksowy program rozwoju 
edukacji w szkołach 
podstawowych i gimnazjach na 
obszarze Powiatu Drawskiego 

  
3 500,00 

 80104   Przedszkola  21 500,00 

    w tym:    

    1. wydatki bieżące    

  4300 BIS Zakup usług pozostałych  21 500,00 

    w tym:   

    kompleksowy program rozwoju 
edukacji przedszkolnej na 

  
21 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5013



terenie gminy Złocieniec 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

39 750,00 51 675,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 3 675,00 

    w tym:    

    1. wydatki majątkowe   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 3 675,00 

    w tym:   

    modernizacja sieci 
ogólnospławnej w ulicy Zaułek, 
Orzeszkowa, Mickiewicza, I 
Dywizji Wojska Polskiego w 
Złocieńcu w ramach projektu 
"Gospodarka wodno-ściekowa 
na terenie gmin Złocieniec, 
Czaplinek i Drawsko Pomorskie 
- Natura 

  
 
 
 

3 675,00 

 90002   Gospodarka odpadami 25 000,00  

    w tym:   

    1. wydatki bieżące   

  4210 ZGO Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00  

    w tym:   

    zakup pojemników do segregacji 
odpadów komunalnych 

25 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00  

    w tym:   

    1. wydatki bieżące   

  4300 ZGK Zakup usług pozostałych 6 000,00  

    w tym:   

    przesunięcie 3 słupów 
oświetleniowych na ul. 

 
6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5013



Cieszyńskiej 

 90095   Pozostała działalność 8 750,00 48 000,00 

    w tym:   

    1. wydatki bieżące   

  4210 BSM Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,00  

    w tym:   

    wyłapywanie, dożywianie i 
ochrona bezdomnych zwierząt 

8 750,00  

    w tym:   

    2. wydatki majątkowe   

  6050 ZGK Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 48 000,00 

    w tym:   

    altany śmietnikowe  18 000,00 

    ekologiczna Gmina - poprawa 
efektywności energetycznej w 
Gminie Złocieniec poprzez 
zapoczątkowanie rozwoju 
programu energetyki 
odnawialnej w postaci ogniw 
fotowoltaicznych 

  
 
 

30 000,00 

Razem wydatki:  184 654,00 184 654,00 

w tym:    

1) wydatki bieżące   25 350,00 

2) wydatki majątkowe  25 350,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5013


		2016-12-14T14:02:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




